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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË  

 

Nr. _____ Prot.                                                                             Lezhë, më    22. 06  2022 

 

 

Lënda: Njoftim i kandidatëve aplikues në portalin“Mësues për Shqipërinë” 2022 mbi 

vlerësimin dhe procedurat e ankimimit. 

Mbështetur në  Udhëzim nr.12, datë 10.06.2021 “për procedurat e pranimit e të 
emërimit të mësuesit në një vend të lirë pune në institucionet arsimore publike të 
arsimit parauniversitar dhe për administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë” 
KVD e DRAP Lezhë ka realizuar vlerësimin e dosjeve dhe do bëjë shpalljen paraprake 
të këtyre pikëve me datë 24.06.2022 në faqen zyrtare të DRAP Lezhë. 
http://lezhe.arsimiparauniversitar.gov.al/ 
Gjithashtu ju keni mundësinë të shikoni pikët  dhe në hapësirën tuaj të portalit. 
 
Pas publikimit të listës kandidatëve ju lind e drejta e ankimit të rezultateve të dosjes 
dhe çdo mangësie në të dhënat tuaja nga ato që keni aplikuar online. 
 

Afati i ankimimit  është data 24.06.2022 - 27.06.2022. 

Ankimimet do ti drejtoni në ZVAP -në ,  ku kandidati  ankimues   ka  qendrën e banimit. 

ZVAP do caktojnë një person përgjegjës për grumbullimin dhe dërgimin nëpërmjet postës 

elektronike zyrtare në DRAP Lezhë.  

Çdo formë tjetër ankimimi nuk do merret parasysh nga ana e jonë. 

V0: 

Për të gjithë kandidatët që gjatë  aplikimin në portal, kanë zgjedhur për të mbartur pikët e 

dosjeve nuk iu është bërë rivlerësim por vetëm verifikim dhe shqyrtim i dokumenteve të 

detyrueshme ngarkuar në sistem. 

 

Faleminderit. 
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